

kjeldsen.it ApS
Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 15 65 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Dennis Boutrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	kjeldsen.it ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 15 65 41
	Stiftet: 27. maj 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Dennis Boutrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	DB Invest af 2009 ApS

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.441	2.222	2.163	2.065	2.278
Resultat før finansielle poster	146	97	22	115	-216
Finansielle poster, netto	11	13	3	-4	2
Årets resultat	122	86	19	91	-173
Balance:					
Balancesum	1.411	1.591	1.412	1.429	1.336
Investeringer i materielle anlægsaktiver	76	201	87	82	15
Egenkapital	656	734	648	628	538
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	111	389	88	183	-39
Investeringsaktivitet	-76	-201	-116	-132	-15
Finansieringsaktivitet	-200	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	46,5	46,1	45,9	43,9	40,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand vedrørende informations-teknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.441 t.kr. mod 2.222 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 656 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,5 % af de samlede aktiver på 1.411 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.440.726	2.222.257
1 Personaleomkostninger	-1.937.280	-1.852.161
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-357.370</u>	<u>-273.320</u>
Resultat før finansielle poster	146.076	96.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.611	10.352
Finansielle indtægter	1.253	2.465
Finansielle omkostninger	<u>-54</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	156.886	109.593
Skat af årets resultat	<u>-34.955</u>	<u>-23.397</u>
Årets resultat	<u>121.931</u>	<u>86.196</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.069</u>	<u>-113.804</u>
Disponeret i alt	<u>121.931</u>	<u>86.196</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.972	28.784
2	Goodwill	0	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.972</u>	<u>128.784</u>
3	Inventar, IT og software	166.175	231.608
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.175</u>	<u>231.608</u>
	Deposita	20.976	20.976
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.976</u>	<u>20.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.123</u>	<u>381.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	293.544	266.266
	Forudbetalinger for varer og ydelser	41.768	75.493
	Varebeholdninger i alt	<u>335.312</u>	<u>341.759</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.058	253.381
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	231.200	332.968
	Udskudte skatteaktiver	23.450	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.137	9.669
	Tilgodehavender i alt	<u>777.845</u>	<u>596.018</u>
	Likvide beholdninger	106.885	272.100
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.042</u>	<u>1.209.877</u>
	Aktiver i alt	<u>1.411.165</u>	<u>1.591.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	3.098	10.535
5 Overført resultat	202.751	273.383
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	655.849	733.918
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.937
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.937
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.435	282.917
Selskabsskat	73.342	6.763
Anden gæld	465.539	511.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.316	842.390
Gældsforpligtelser i alt	755.316	842.390
 Passiver i alt	1.411.165	1.591.245

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	121.931	86.196
9 Reguleringer	290.883	217.871
10 Ændring i driftskapital	-305.583	71.831
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	107.231	375.898
Renteindbetalinger og lignende	10.864	12.817
Renteudbetalinger og lignende	-54	0
Pengestrøm fra ordinær drift	118.041	388.715
Betalt selskabsskat	-6.763	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	111.278	388.715
Køb af materielle anlægsaktiver	-76.493	-201.181
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-76.493	-201.181
Betalt udbytte	-200.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-200.000	0
Ændring i likvider	-165.215	187.534
Likvider 1. januar	272.100	84.566
Likvider 31. december	106.885	272.100
Likvider		
Likvide beholdninger	106.885	272.100
Likvider 31. december	106.885	272.100

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.716.430	1.643.758
Pensioner	42.000	38.000
Andre omkostninger til social sikring	31.777	26.479
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>147.073</u>	<u>143.924</u>
	<u>1.937.280</u>	<u>1.852.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
	<u>78.600</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 1. januar	<u>78.600</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>78.600</u>	<u>1.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar	49.816	900.000
Årets afskrivninger	<u>24.812</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>74.628</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.972</u>	<u>0</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Inventar, IT og software</u>
Kostpris 1. januar	826.547
Tilgang	<u>76.493</u>
Kostpris 31. december	<u>903.040</u>
Afskrivninger 1. januar	594.939
Årets afskrivninger	<u>141.926</u>
Afskrivninger 31. december	<u>736.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>166.175</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar	10.535	17.970
Overført til "overført resultat"	<u>-7.437</u>	<u>-7.435</u>
	<u>3.098</u>	<u>10.535</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	273.383	379.752
Årets overførte resultat	-78.069	-113.804
Overført fra "reserve for udviklingsomkostninger"	<u>7.437</u>	<u>7.435</u>
	<u>202.751</u>	<u>273.383</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Udviklingsprojekter	4 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Inventar, IT og software	166 t.kr.
Varebeholdninger	335 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er lejekontrakt på kontorlokalerne, hvor den årlige lejeforpligtelse pt. udgør 151 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB Invest af 2009 ApS, CVR-nr. 32 44 46 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	266.738	207.291
Finansielle indtægter	-10.864	-12.817
Finansielle omkostninger	54	0
Skat af årets resultat	<u>34.955</u>	<u>23.397</u>
	<u>290.883</u>	<u>217.871</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	6.447	-55.848
Ændring i tilgodehavender	-158.377	56.457
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-153.653</u>	<u>71.222</u>
	<u>-305.583</u>	<u>71.831</u>
